
 

 

 

Stránka 1 z 3 

 

 

 

 
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 AŽ 4 

Zadavatel Dopravní podnik Ostrava a.s. (dále jen zadavatel) obdržel v níže uvedeném termínu žádost 

dodavatele (dodavatel nevznesl žádost na vysvětlení zadávací dokumentace). V návaznosti na 

obdrženou žádost dodavatele se jí zadavatel rozhodl vypořádat prostřednictvím vysvětlení zadávací 

dokumentace. 

 

 

Žádost dodavatele č. 2 (obdržena dne 07. 09. 2020): 

ve výkazu výměr: "Příloha č. 1.1 SoD - 2015_DPO Ostrava - Klima, ZTI - Výkaz výměr - V2", není 

dodávka vnitřní jednotky klimatizace "VNJ 2.1" a "VNJ 4.1", a není dodávka i montáž vnitřní 

jednotky klimatizace "VNJ 3.3". Prosím o vysvětlení, děkuji. 

 

Odpověď zadavatele k žádosti dodavatele č. 2 (poskytnuta dne 10. 09. 2020) 

Vnitřní jednotka VNJ 2.1 je součástí "SETU" v rámci položky VJ2, taktéž VNJ 4.1 je součástí 

„SETU“ v rámci položky VJ4.  

Vnitřní jednotka VNJ 3.3 je obsažena v položce č.18 v části klimatizace.  

 

18 K 751711113 
Montáž klimatizační jednotky vnitřní nástěnné o výkonu (pro objem 
místnosti) přes 5 do 6,5 kW (přes 50 do 65 m3) 

kus 3,000 

 
VV 

 
"viz výkaz výměr 

  

 
VV 

 
"VNJ1.2 

  

 
VV 

 
1 

 
1,000 

 
VV 

 
"VNJ3.3 

  

 
VV 

 
1 

 
1,000 

 
VV 

 
"VNJ3.2 

  

 
VV 

 
1 

 
1,000 

 
VV 

 
Součet 

 
3,000 

 

 

Zadavatel: 

Dopravní podnik Ostrava a.s. 

se sídlem:  Poděbradova 494/2, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

IČO: 61974757 

Název veřejné zakázky: 

„Stavební úpravy objektu Vítkovická“ 

Ev. č.  NR-110-20-PŘ-Ko 

 

sektorová zakázka zadávaná formou zakázky malého rozsahu v souladu s § 6 zákona 

 č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 

  



Stránka 2 z 3 

 

Žádost dodavatele č. 3 (obdržena dne 08. 09. 2020): 

S ohledem na Zadávací dokumentaci čl. 7. Ostatní ujednání, bod 7.6. zadávací dokumentace, vznášíme 

níže uvedené dotazy.  

 

Dotaz č. 1 

Ve výkazu výměr Elektro-SLP-VV v oddílu Technologie (VZT, klimy, DA, UPS)  je připojen 

k položkám VV p.č. 61,62,63,64  další komentář.  

Prosíme o objasnění, v jakém rozsahu a obsahu se mají tyto „komplety“ ocenit? Mohl by zadavatel 

tyto komplety specifikovat? 

 

 
 

 
Odpověď zadavatele k žádosti dodavatele č. 3 (poskytnuta dne 10. 09. 2020) 

Zadavatele blíže vyspecifikoval výše požadované položky a zároveň provedl úpravu přílohy č. 1.2. 

smlouvy o dílo. 

61. Motorgenerátor - venkovní s protihlukovou kapotou s odhlučněním 70dB (A),  výkon min 

75kVA, včetně dopravy na místo, manipulace, montáže, revize, provozní zkoušky, zaškolení 

obsluhy, včetně kabelů pro připojení. 

62. UPS - 2x UPS 10kVA/10kW, doba zálohování s interními bateriemi je při zatížení 10kW více než 

10 minut. Včetně dopravy a manipulace v objektu po bezbariérové cestě, montáže na připravenou 

kabeláž, provozní zkoušky, revize, zaškolení obsluhy. 

63.  Jedná se o kompletní dodávka boileru vč. připojení. 

64.  Jedná se o kompletní dodávka klimatizací vč. připojení. 

 

 

 

 

 

Žádost dodavatele č. 4 (obdržena dne 08. 09. 2020): 

Chtěli bychom požádat o doplnění zadávací dokumentace: 

 

1. Ve výkazu výměr, část vzduchotechnika je uvedeno u položky č. 33, že se bude opravovat 488,88 

m2, kusů má být na 1 m2 45 a celkově bude použito 444,444 kusů, jedná se o nesprávný přepočet? 

32 K 781473925 
Opravy obkladů z obkladaček keramických lepených, při velikosti 
obkladaček přes 35 do 45 ks/m2 

kus 444,444 

 
VV 

 
10,00/0,0225 

 
444,444 

 
VV 

 
Součet 

 
444,444 

33 M 59761255 obklad keramický hladký přes 35 do 45ks/m2 m2 488,888 

 
VV 

 
444,444*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 

 
488,888 

 
2. Ve výkazu výměr Stavební úpravy – nové konstrukce je ve výkazu výměr položka č. 83, prosíme o 

opravení názvu položky. 

83 M 54914622 10 kus 11,000 

 
Děkujeme 

 



Stránka 3 z 3 

 

Odpověď zadavatele k žádosti dodavatele č. 4 (poskytnuta dne 09. 09. 2020) 

Ad 1) 

Zadavatel opravil v příloze č. 1.1 smlouvy o dílo položku č. 33 v části Klimatizace. 

33 M 59761255 obklad keramický hladký přes 35 do 45ks/m2 m2 12,100 

 
VV 

 
10,00*1,1 

 
11,000 

 
VV 

 
11*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 

 
12,100 

 

 

Ad 2)  

Zadavatel opravil v příloze č. 1 smlouvy o dílo položku č. 83 v části Stavební úpravy – nové 

konstrukce.  

83 M 54914622 
kování dveřní vrchní klika včetně štítu a montážního materiálu BB 72 matný 
nikl 

kus 10,000 

 
VV 

 
10 

 
10,000 

 

 

S ohledem na výše uvedené zadavatel současně prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 

18.09.2020 do 10:00 hod.  
 

 

 

Ostatní ustanovení uvedená v dokumentech a ujednání zadávacích podmínek se nemění. Vysvětlení 

zadávací dokumentace zadavatel zveřejní na profilu zadavatele: 

https://profily.proebiz.com/profile/61974757. 

 

 

 

 

 

V Ostravě 10. 09. 2020 

 

 

 

 

.…………………………. 

Ing. Eva Kolarčíková 

specialista nákupu 

 

 

Přílohy:  

 Příloha č. 1 SoD – Stavební úpravy objektu na p.č. 3304-11 k.ú Moravská Ostrava_oprava 

10.09.2020, 

 Příloha č. 1.1 SoD – 2015_DPO Ostrava - Klima, ZTI - Výkaz výměr - V2_oprava 10.09.2020, 

 Příloha č. 1.2 SoD – SOUPIS_MATERIALU_A_PRACI_2_oprava 10.09.2020. 

 

 

file://///file.dpo.cz/data/Z_Usek_Reditele_spolecnosti/odbor_Verejne_zakazky/POPTÁVKOVÁ%20ŘÍZENÍ/POPTÁVKOVÉ%20ŘÍZENÍ_2018/VZT/DI/DI_01_Intoza/:%20https:/profily.proebiz.com/profile/61974757
file://///file.dpo.cz/data/Z_Usek_Reditele_spolecnosti/odbor_Verejne_zakazky/POPTÁVKOVÁ%20ŘÍZENÍ/POPTÁVKOVÉ%20ŘÍZENÍ_2018/VZT/DI/DI_01_Intoza/:%20https:/profily.proebiz.com/profile/61974757

		2020-09-10T14:49:49+0200
	Ing. Eva Kolarčíková




